Bezirk 1 Sommer 2021 Jingstenbereich

Gemischte Mannschaft U12 grun Gr. 177
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele

Termin

Heimmannschaft

Badischer

TennisverbandV/

Gastmannschaft

Erg.

1 TC Neckarelz 1 6:0 17:1 34:3 207:56
2 TC GWR Mosbach 1 4:2 10:8 21:17 150:139
3 TC Oftersheim 1 2:4 6:12 13:24 105:157
4  TC Plankstadt 1 0:6 3:15 7:31 79:189

W www

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan ist aktualisiert, Anderungen sind trotzdem noch méglich, bitte regelmaRig prifen.

Spielleiter-Information zur Gruppe
Elisa Schiemann, 68259 Mannheim, Schwertlilienweg 14
Tel: 0176 45690948 / eMail: schiemann@btv-bezirkl.de
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Sa. 12.06.2021 09:30
Sa. 26.06.2021 09:30
09:30
Sa. 10.07.2021 09:30
09:30
Sa. 24.07.2021 09:30

TC Oftersheim 1

TC Plankstadt 1

TC Oftersheim 1

TC Neckarelz 1

TC Plankstadt 1

TC GWR Mosbach 1

TC Plankstadt 1

TC Neckarelz 1

TC GWR Mosbach 1
TC Oftersheim 1

TC GWR Mosbach 1
TC Neckarelz 1

4:2
0:6
2:4
6:0
1:5
1:5

o>puvcor k71

Volksbanken
Raiffeisenbanken




