

# Bezirk 1 Sommer 2021 Jüngstengruppe

## Gemischte Mannschaft U12 grün Gr. 177

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Neckarelz 1	3	6:0	17:1	34:3	207:56
2	TC GWR Mosbach 1	3	4:2	10:8	21:17	150:139
3	TC Oftersheim 1	3	2:4	6:12	13:24	105:157
4	TC Plankstadt 1	3	0:6	3:15	7:31	79:189

### Bemerkungen zur Gruppe

Spielplan ist aktualisiert, Änderungen sind trotzdem noch möglich, bitte regelmäßig prüfen.



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 12.06.2021 09:30	TC Oftersheim 1	TC Plankstadt 1	4:2
Sa. 26.06.2021 09:30	TC Plankstadt 1	TC Neckarelz 1	0:6
09:30	TC Oftersheim 1	TC GWR Mosbach 1	2:4
Sa. 10.07.2021 09:30	TC Neckarelz 1	TC Oftersheim 1	6:0
09:30	TC Plankstadt 1	TC GWR Mosbach 1	1:5
Sa. 24.07.2021 09:30	TC GWR Mosbach 1	TC Neckarelz 1	1:5

### Spieleleiter-Information zur Gruppe

Elisa Schiemann, 68259 Mannheim, Schwertlilienweg 14  
 Tel: 0176 45690948 / eMail: schiemann@btv-bezirk1.de